IJEWODZKA STACJA
nitarno-Epidemiologiczna
ul. Spedytorska 6/7

70-632 SZCZECIN Szczecin, dnia 49 lutego 2016 1.

Sprawa: A.272.2.2016

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego nr A.272.2.2016 w trybie
przetargu nieograniczonego na ,, Dostawe testow, surowic, krqzkow dla Wojewddzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2016~

Wojewddzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje,
ze w przedmiotowym postgpowaniu przetargowym wplynely pytania dotyczace Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamodwienia. Zgodnie z trescig art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami)
Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tres¢ pytan dotyczacych przetargu nieograniczonego
wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
Dotyczy pakietu 17, poz. 1-3

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie testow wieloparametrowych w opakowaniu po 500 sztuk,
przy stosownym przeliczeniu zapotrzebowania Zamawiajgcego. Zaoferowanie testow
w opakowaniu po 1 sztuce oznaczatoby konieczno$¢ znacznego podwyzszenia cen ze wzgledu
na uwzglednienie kosztow transportu oraz opakowania.

Odpowiedz na pytanie nr 1: Zamawiajacy dopuszcza wielko$¢ opakowania zbiorczego 250
lub 500 sztuk. Podano opakowanie jednostkowe 1 sztuka, poniewaz dostawcy pakujg paski
w rézne opakowania zbiorcze. Ilo$¢ taczna paskdéw pozostaje niezmienna — odpowiedZz na
niniejsze pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji STWZ.

Pytanie nr 2:
Dotyczy pakietu 17, poz. 4

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie testow w opakowaniu po 250 sztuk, przy stosownym
przeliczeniu zapotrzebowania Zamawiajgcego. Zaoferowanie testow w opakowaniu po 1 sztuce
oznaczatoby konieczno$¢ znacznego podwyzszenia cen ze wzgledu na uwzglednienie kosztow
transportu oraz opakowania.

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zamawiajgcy dopuszcza wielkos¢ opakowania zbiorczego 250
lub 500 sztuk. Podano opakowanie jednostkowe 1 sztuka, poniewaz dostawcy pakujg paski
w rézne opakowania zbiorcze. Ilo$¢ taczna paskow pozostaje niezmienna — odpowiedZ na

niniejsze pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.
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Pytanie nr 3:
Dotyczy pakietu 17, poz. 5-6

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu réwnowaznego w postaci paska bibuty
nasgczonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego
zabezpieczajacego przed kontaminacjg? Zgoda Zamawiajgcego pozwoli nam na zlozenie
znacznie tanszej cenowo oferty.

Odpowiedz na pytanie nr 3: Zamawiajacy wymaga, aby wskaznikiem w pozycji 5 byt
Bacillus subtilis lub Bacillus atropheus, w pozycji 6 Geobacillus stearothermophilus.

Pytanie nr 4
Dotyczy pakietu 17, pozycja 7

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanej pozycji do oddzielnego pakietu. Podziat umozliwi
ztozenie konkurencyjnej cenowo oferty
Odpowiedz na pytanie nr 4: Zamawiajacy wyraza zgode — odpowiedZ na niniejsze pytanie
bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr_5
Dotyczy zal. nr 1

W razie otrzymania ulamkowej ilosci opakowan, prosimy o podanie, czy wyceni¢ utamkowg
ilo$¢ opakowan, czy zaokraglaé w gore, badz zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dét,
a od 0,5 w gore).

Odpowiedz na pytanie nr S: W razie otrzymania utamkowej ilosci opakowan nalezy wycenié

zgodnie z zasadami matematyki.

Pytanie nr 6
Dotyczy pakietu 19, poz. 1

Czy zamawiajgcy odstapi od wymogu znaku CE w pozycji nr 1, poniewaz produkt w tym
przypadku nie jest przeznaczony do badania prob medycznych. Nie ma zatem podstawy do
oznakowania produktu znakiem CE.

Odpowiedz na pytanie nr 6: Zamawiajacy odstapi od wymogu oznaczenia znakiem CE —
odpowiedz na niniejsze pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji STWZ.

Pytanie nr 7
Dotyczy zalgcznika nr 1b

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na pozostawienie w formularzu oferty zatgcznik nr 1b,
zapiséw dotyczacych tylko tych zadan, na ktére Wykonawca bedzie skiadat oferte?
Pozostale czgsci zostang usuniete.
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Odpowiedz na pytanie nr 7: Tak, Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie nr 8
Dotyczy pakietu 21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nast¢pujgce terminy waznosci:

- pakiet nr 21, poz. 1,3-5, 9, 11-12, 14, 18-19, 28, 30-34, 38, 41- min. 4 miesigce od daty
dostawy do Zamawiajgcego ?

- pakiet nr 21, poz. 2,6-8, 10, 13, 15-17,20-22, 24-27, 29, 35-37,42 - min. 6 miesiecy od
daty dostawy do Zamawiajacego ?

- pakiet nr 21, poz. 23 - min. 6 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajacego ?
- pakiet nr 21, poz. 40 - min. 3 miesigce od daty dostawy do Zamawiajgcego ?

Uzasadnienie: ze wzgledu na sktad, komponenty i system produkcji odczynnikow — nie
mozna okresli¢ terminu waznosci oferowanego asortymentu na podany w SIWZ.
Oferowane terminy waznosci zostaty podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajgcy nie wyraia zgody na nastepujqgce terminy waznosci:
- pakiet nr 21, poz. 1,3-5, 9, 11-12, 14, 18-19, 28, 30-34, 38, 41- min. 4 miesigce od daty
dostawy do Zamawiajgcego

Zamawiajgcy wyraia zgode na nastepujgce terminy waznosci
- pakiet nr 21, poz. 2,6-8, 10, 13, 15-17,20-22, 24-27, 29, 35-37,42 - min. 6 miesi¢cy od daty
dostawy do Zamawiajgcego

Zamawiajgcy wyraza zgodg na nastepujqce terminy waznosci: dla pakietu nr 21, poz. 23 - min.
6 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajgcego

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na nastepujgce terminy waznosci: dla pakiet nr 21, poz. 40 -
min. 3 miesigce od daty dostawy do Zamawiajgcego

— odpowiedZ na niniejsze pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 9
Dotyczy pakietu 21

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby instrukcje uzycia zostaly zataczone do oferty osobno w
formie elektronicznej lub ksigzkowej, podpisane tylko na pierwszej stronie?
Odpowiedz na pytanie nr 9: — Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.
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Pytanie nr_10
Dotyczy pakietu 21

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wylgcznie z pakietu 21 pozycji 39 (Standard MacFarlanda do
kontroli densytometru)?
Odpowiedz na pytanie nr 10: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode — odpowiedZ na niniejsze

pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 11
Dotyczy pakietu 21

Czy w zwigzku z zapisem w pakiecie 21 pozycji 32 (test biochemiczny + wszystkie niezbedne
odczynniki) Zamawiajacy wyraza zgodg na rozszerzenie tabeli i dopisanie odczynnikéw NIT1
+NIT2, FB, NIN, Oksydaza, Olej mineralny — niezbgednych do wykonania testu ?

Odpowiedz na pytanie nr 11: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr_12
Dotyczy umowy

§5 ust. 1 lit. a — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do
0,5%"7

Odpowiedz na pytanie nr 12: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 13
Dotyczy umowy

§5 ust. 1 lit. b — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do
0,5%

Odpowiedz na pytanie nr 13: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 14
Dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 1 w przypadku krgzkow nasgczonych nietrwalym
antybiotykiem, ktorego wazno$¢ producent okresla na maximum 12 miesigcy, dopusci
minimalny termin 9 miesigcy?

Odpowiedz na pytanie nr 14:: Nie, Zamawiaj\a[cy nie wyraza zgody.



http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

Pytanie nr_15
Dotyczy pakietu 19, poz. 2,3

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 19 w pozycji 2 i 3 minimalng trwalo$¢ 4 miesigce?

Odpowiedz na pytanie nr 15: Zamawiajacy wyraza zgode w poz. nr 2 na minimalny termin
waznosci 4 miesigce, natomiast nie wyraza zgody na zmiang terminu trwatos$ci w przypadku
pozycji nr 3 — odpowiedZ na niniejsze pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 16
Dotyczy pakietu 22, poz. 7

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 22 w pozycji 7, ze wzgledu na zawartos$¢ krwinek,
minimalng trwato$¢ 2 miesigce?

Odpowiedz na pytanie nr 16: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode — odpowiedz na niniejsze
pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 17
Dotyczy pakietu 22, poz. 6

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 22 w pozycji 6 minimalng trwalo$¢ 9 miesigcy?

Odpowiedz na pytanie nr 17: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode — odpowiedZ na niniejsze
pytanie bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 18
Dotyczy pakietu 22, poz. 12

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 22 w pozycji 12 opakowanie 50 kragzkdéw?

Odpowiedz na pytanie nr 18: Tak, Zamawiajacy dopuszcza rowniez opakowanie po 50
krazkow — w takim przypadku nalezy wyceni¢ 1 opakowanie — odpowiedZ na niniejsze pytanie
bedzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.
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